
UCHWAŁA NR XLV/478/18
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 24 maja 2018 r.

w sprawie zaciągnięcia na warunkach preferencyjnych długoterminowej pożyczki ze środków WFOŚiGW 
w Katowicach, z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania inwestycyjnego pn "Likwidacja 

niskiej emisji w Śródmieściu Cieszyna – etap II"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c”, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 rok o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) i art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), Rada Miejska Cieszyna postanawia :

§ 1. Zaciągnąć w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach 
długoterminową pożyczkę preferencyjną na okres od 2018 do 2024 r. w wysokości 623 000,00 zł  (sześćset 
dwadzieścia trzy tysiące złotych 00/100) realizowaną w roku 2018, z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego pod nazwą "Likwidacja niskiej emisji w Śródmieściu Cieszyna – etap II".

§ 2. Wskazać dochody własne budżetu Miasta w latach 2018-2024, jako źródło spłaty rat kredytu i odsetek.

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Cieszyna

mgr inż. Gabriela Staszkiewicz

Id: 04FABB76-5496-4B83-A83F-925DA729C8CD. Podpisany Strona 1 z 1




